ligitur. j. ex v. q̄. vero. et dicit Jo. an. b̄ q̄ hic ponit
mos istorum vulgariū quasi sentiat q̄ de iure tale mā
datum nihil inducit. sed tu adde vnum tex. iuris ciui
lis in. l. d̄ pupillo. in. §. si quis ipi p̄roxi. ff. de no. op.
nunci. vbi fm̄ lectu. scōam quam ibi sentit glo. r̄ notā
ter defendit bar. probatur q̄ si quis p̄roctatur alicui
ne edifice nonum opus r̄ arripit iter eundi ad superio
rem talis p̄roctatio coz arreptōe itineris habet vim
denūciationis ita q̄ quicqd̄ postea edificatur venit de
struendum ac si denūciatio fuisset facta. nā fm̄ bar.
ibi videtur talis ex arreptione itineris ad superiorem
positus sub p̄roctōne superioris ar. in. c. dilecti. j. de
appel. r̄ qd̄ nō. per Inno. et Jo. an. in. c. cum debet.
eo. ti. per quod p̄t inferri si timens iniuriā sibi inferri
p̄cipiat illi ne iniuriā sibi inferat r̄ arripit iter eūdi
ad p̄ncipem q̄ p̄ hoc videtur positus sub p̄roctōne
p̄ncipis vt̄ sic istud p̄ceptum coz arreptione itine
ris habeat vim cuiusdam appellatōnis extrajudicialis
ex quo puto q̄ grauius venit ille puniendus qui int̄
lit iniuriā post p̄ceptum cum arreptione itineris
q̄ si ista nō p̄cessissent. nam videtur q̄ inferens ini
riam contemserit necdum ius sed etiam sub cuius p̄o
tectione iste se posuit quod diligenter nō. et ponde
ra q̄ papa non redarguit capitulum de p̄cepto taliter
facto q̄ non fuit factum aīo cōmittendi falsum sed re
pellendi iniuriā quam credebant sibi inferri si nō cō
sentirent reuocationi capituli ¶ Nota ibi campanas
pullari fecerunt q̄ vniuersitas potest congregari p̄ lo
cum campane vbi hoc est de more ¶ Et nota diligenter
hūc tex. pro cōmuni obseruantia et dicit nō. Inno. suf
ficere hoc signum in minoribus negocijs s̄ in eāto
nibus in q̄bus debent absentes vocari nō sufficit son⁹
campane sed debent absentes vocari p̄ nunciū vel li
teras vt̄ in. c. coz iter vniuersus. s̄. eo. r̄ j. eo. q̄. p̄pter
facit. l. si. l. de p̄di. decu. li. x. Et potest circa hoc va
ri hec regula q̄ in negocijs q̄ p̄nt expediri per p̄res
qd̄ ē regulare. in. j. nō. p̄ gl. in. c. h̄. de testi. li. vi. sufficit
vocatio p̄ sonū cāpane dūmodo talis sit cāpana q̄ ipi
us sonus puenire possit ad intelligentiā xp̄ntium in lo
co. sed i negocijs in q̄bus absentes sunt vocādi nō suf
ficit vocatio per sonum campane sed debent absentes
vocari modo predicto vt̄ in iuribus p̄alle. ¶ Nō ibi
d̄ consensu totius capituli intelligitur esse facta tex. no
ta. q̄ illud quod sit per p̄missarium fingitur esse factū
per ipsum cōmittentem. Unde facit iste tex. ad questio
nem notabilem et quotidianam de qua alias i facto
fui consultus ¶ Quidam testator mandauit certa bona
sua distribuī in pias causas scdm̄ q̄ videbitur suis et
ecuriosibus testi istī executores elegerunt negociū pri
uilegiatum vt̄puta fabricam ecclesie. ep̄s loci petebat
quartam bonorum legatorum replicabatur q̄ de reli
cto facto pro fabrica non debetur quarta vt̄ in. c. si. de